Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2017 года
	№ 120
	с. Малокирсановка

	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 27.01.2014 № 12 «Об утверждении схем водоснабжения Малокирсановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Постановления Администрации Малокирсановского сельского поселения от 27.01.2014 № 12 «Об утверждении схем водоснабжения Малокирсановского сельского поселения» признать утратившим силу;
2. Постановление подлежит опубликованию на сайте www.malokirsanovka.ru;

3. Настоящее постановление вступает с момента подписания;
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения

Д. В. Алборова

3